

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Gedung Sekretariat Mahkamah Agung RI Lantai 3,4 dan 5 Jalan Jenderal Ahmad Yani Kav. 58 ByPass, Cempaka Putih Timur Jakarta Pusat Fax. (021) 29079176, website: www.badilum.mahkamahagung.go.id

Nomor Lampiran : 182/DJU/PS.01/2/2019

Jakarta,11 Februari 2019

Hal

Perubahan tanggal akhir pengusulan

Pembangunan Zona Integritas

Yth. Seluruh Ketua Pengadilan Tinggi di Lingkungan Peradilan Umum

Sehubungan dengan Surat Edaran Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum tanggal 21 Januari 2019 Nomor 1 Tahun 2019 tentang Pembangunan Zona Lingkungan Peradilan pada Seluruh Pengadilan di mempertimbangkan banyaknya kesibukan terkait persiapan Laporan Tahunan Mahkamah Agung RI Tahun 2019, maka kami memundurkan tanggal akhir untuk pengusulan penilaian Zona Integritas menjadi tanggal 14 Maret 2019.

Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

DIREKTUR JENDERAL DAN PERADILAN UMUM,

**SWANTORO** 

## Tembusan:

1. YM. Ketua Mahkamah Agung RI

2. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial.

3. Yth. Kepala Badan Pengawasan Mahkamah Agung R.I.